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§1 Motets oppnande

§2 Val av motets ordforande

§3 Val av motets sekreterare

§4 Val av motets justerare tillika rostraknare
§5 Narvarande

§6 Motets behoriga utlysande

§7 Faststallande av motets dagordning

§8 Adjungeringar

§9 Foregaende motesprotokoll

§10 Meddelanden
a) StyrlT

§ 11 Verksamhetsrapporter

a) ArmIT

b) digIlT

c) FanbarerlT
d) frITid

e) NollKIT

f) MRCIT
g) P.RIT.
h) sexIT

i) snIT

j)  StyrlT

§12 Interpellationer

S$13 Propositioner
a) Proposition om data controller



§ 14

§15

§16
§17
§18

§20
§ 21
§22
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Motioner
a) Motion om personuppgiftsombud

Verksamhetsplaner och budgetar

a) NollKIT 18
b) P.R.L.T. 18
c) sexIT 18

Revisionsberattelse
Ansvarsfrihet och verksamhetsberattelser
Personval

a) MRCIT 18

b) ArmIT 18
c) diglT 18

Utlottning av biobiljett
Ovriga fragor

Motets avslutande



